
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS Floresta 

EDITAL Nº 01/2023 

ELEIÇÃO PARA COORDENADORES E VICE-COORDENADORES DE CURSOS, NO ÂMBITO DO 

CAMPUS FLORESTA 

 LISTA DE DOCENTES APTOS A VOTAR 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE EM AGROPECUÁRIA: 

N° MATRÍCULA  DOCENTE 

1 1088228 Ayane Maria Goncalves da Silva  

2 1870460 Carmem Valdenia da Silva Santana  

3 2157051 Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa  

4 1052545 Daniele Jovem da Silva Azevedo  

5 1354798 Danilo da Costa Pereira  

6 1235763 Gerivaldo Bezerra da Silva  

7 1606996 Iran Alves Torquato  

8      1823546 Jarbas Florentino de Carvalho  

9      1675190 Joao Luiz da Silva  

10    3010531 Jose Aldo Ribeiro da Silva  

11    1374389 Jose Emanuel Medeiros Marinheiro  

12    1883933 Luenda Menezes Novaes de Sa  

13    1056947 Luiz Eduardo Barreto de Souza  

14    1045350 Patricia Goncalves Castro Cabral  

15    1479030 Rosangela Maria Brito Lima  

16  1941114 Willma Campos Leal  

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO INTEGRADO PROEJA EM ADMINISTRAÇÃO: 

N° MATRÍCULA  DOCENTE 

1 2159917 Ana Patricia Vargas Borges  

2 1088228 Ayane Maria Goncalves da Silva  

3 1202587 Camila Teixeira Lima  

4 1052545 Daniele Jovem da Silva Azevedo  

5 1354798 Danilo da Costa Pereira  

6 1823899 Eduardo Barbosa Vergolino  

7  1828342 Elis Magalhaes Santos de Freitas  

8  1235763 Gerivaldo Bezerra da Silva  

9  1085860 Herton Freire Vilarim  

10 1416184 Iago de Araujo Pereira Broxado  

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5484&m=db
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11 2321736 Igor de Vasconcellos Cesar  

12 1675190 Joao Luiz da Silva  

13 1898679 Joao Paulo Moraes Lima dos Santos  

14 2323779 Jose Almeida da Silva Junior  

15 1374389 Jose Emanuel Medeiros Marinheiro  

16 1899452 Marcio Alexandre dos Santos Silva  

17 3244335 Marfran Claudino Domingos dos Santos  

18 1893080 Renata Galvao de Lima  

19 1579112 Vera Lucia da Silva Augusto Filha  

20 1941114 Willma Campos Leal  

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO INTEGRADO DE INFORMÁTICA: 

N° MATRÍCULA  DOCENTE 

1 1064491 Alisson Emanuel Silva Mororo  

2 2159917 Ana Patricia Vargas Borges  

3 2917873 Breno Leonardo Gomes de Menezes Araujo  

4 1202587 Camila Teixeira Lima  

5 1052545 Daniele Jovem da Silva Azevedo  

6 2323907 Eduardo Antonio de Lima  

7 1823899 Eduardo Barbosa Vergolino  

8 1217555 Eduardo Magno Santos de Brito  

9 2323726 Felipe Omena Marques Alves  

10 1235763 Gerivaldo Bezerra da Silva  

11 1085860 Herton Freire Vilarim  

12 1416184 Iago de Araujo Pereira Broxado  

13 2321736 Igor de Vasconcellos Cesar  

14 1675190 Joao Luiz da Silva  

15 1898679 Joao Paulo Moraes Lima dos Santos  

16 3010531 Jose Aldo Ribeiro da Silva  

17 2323779 Jose Almeida da Silva Junior  

18 1374389 Jose Emanuel Medeiros Marinheiro  

19 1899452 Marcio Alexandre dos Santos Silva  

20 3244335 Marfran Claudino Domingos dos Santos  

21    1893080 Renata Galvao de Lima  

22  2654249 Rosineuman de Souza Soares Leal  

23  1180733 Tassio Jose Goncalves Gomes  

24  2265543 Vera Lucia Santos Alves  

25    1941114 Willma Campos Leal  
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CURSO SUPERIOR EM LICENCIATURA EM QUÍMICA: 

N° MATRÍCULA  DOCENTE 

1 1064491 Alisson Emanuel Silva Mororo  

2 2159917 Ana Patricia Vargas Borges  

3 1779074 Antonio Marcio de Lima Soares  

4 1743555 Cintia Lopes Soares  

5 2323907 Eduardo Antonio de Lima  

6 1235763 Gerivaldo Bezerra da Silva  

7 2323779 Jose Almeida da Silva Junior  

8 2158273 Kelly Cintra Gomes  

9 1810386 Luiz Antonio do Nascimento  

10 1899452 Marcio Alexandre dos Santos Silva  

11 3244335 Marfran Claudino Domingos dos Santos  

12 1579112 Vera Lucia da Silva Augusto Filha  

 

 

 

 

 

Willma Campos Leal 

Presidente da Comissão Eleitoral  

Portaria 101, 04 de novembro de 2022 
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